
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN a. nabídky 9335 972706

_______________________________________ GENERAL]
pojistitelo«________________________________ 1 ^ ^^»

Generall Pojišťovna a s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze; spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍNi/ASS. 
zastoupena: OK GROUP a.s.

Pojistník a pojištěný

Pojistník
obchodní fimna/název: Zoo Brno a stanice zájmových Činností, příspěvková organizace
IČO (r,č.); 00101451
DIC: .
sidlo/mlsto podnikáni: U zoologické zahrady 147/46,, 635 00 Brno 35 i-
identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnlka I

] 11, oi. ;.ci3

Kontaktní spojeni:
OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16,612 00 Brno

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.
Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této, pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1 

Adresa místa pojištění 

Druh pojištění budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištění 
Movité věci vlastní

Movité věci cizí

Movité věci zásoby 

Movité věci celkem

U zoologické zahrady 147/46, 635 00, Brno 35

B) Soubor budov

zoologická záhrada

Kč

Kč - sbírkové předměty, na zákiadě zápůjčky (11 
ks žraločtoh čelistí a zubů) zapůjčeno do 1.O.2019

Kč

D

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí jévé smýsiu zákona vymezeno y článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištění věcí movitých (dáie jen MV) vlastní (dále jen VLA),, cizí (dále jéň.CIZ) á zásoby (dálé jěn ZÁS)
Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka

(Kč) " (%.) uprav.
'(*•)

(Kč)
roční

pojistné
(Kč)

Botanické zahrady* ZOO 

sleva za vyšší spoluúčast -% 

činnost: zoologická zahrada

celkově roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

•sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistné-technické slevy

Vl_A

CIZ

ŽÁS

*TG00172000010* *08293359727060*

Klientský servis: 244188188, ganerall.cz, e-mal: aarvb.ezQgeneraS.com Poradce v.\1.S7/1(podvefze 3) Strana 1 z 11
nabídka éfšto: 9335 972706 Cistoobchodního případu 0808200000003539 vygenerováno 4.. 1,2019.13:23



2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ VODA Ž POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částkaMV Kč sazba %o

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %c Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezenov článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení á zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %o

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast' Kč výsledná sazba %0 Kč

celkové roční pojistné žá nebezpečí přírodní nebezpečí 

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na Škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištěni yěčí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného) 

Předmět pojištěni

spoluúčast

sleva za Vyšší spoluúčast, 

pojistná částka:

Kč

%

zlomek 
(%) '

sazba
(%o)

sleva za 
zlomek (%)

sazba 
uprav *(%o]

zlomková pojistná 
částka (Kč)

Kč;
* sazba upravená = sazba základní upravená ó-slevu za zlomek a za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

roční
pojistné(Kč)

Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cenností (uloženy v pfedm. s pož.od. nad nebo v trez.) (admln.budova-1NP) - 
pbjištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vyrriézeno v článku 23,4 VPP POD 2014/03 , odst.1.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 Kč

odcizení %o: Kč

Celkové roční pojistné

Kč

Pénize á cenností (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) (admln.budova- 2NP) - pojištění na'1. 
riziko
Připojištěnl předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.1. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA; voda, přírodní nebezpečí  %o  Kč

odcizení %o  KČ

Celkové roční pojistné

Kč

Kč

1 Poradca v. 1.57/1 (podverze 3) Strana 2z 11Klientský Mrvit: 244 188 188. gerwrefl.a, e-maB: Mfvit.a@geriérall.com nabídka iialo: 9335 972706



Předmétyna volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) (soubor ptáků dle přílohy) - 
pojištění na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona výmezeho v článku 23,4 VPP POD 2014/03 , odst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přlrodnlnebezpečl  %o 

 %«

Ročni pojistné 

Kč

odcizení 

Celkové roční pojistné

Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) (turnikety pro vstup do ZÓÓ 
zul. Ondrova)- pojištěnka 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je vesmysiu zákona vymezeno v článku 23,4 VPP POD 2014/03 , odst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

Kč

Kč

Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 KČ KČ

odcizeni s* l Kč Kč

Celkové,ročni pojistné Kč

Stavební součásti - pojištěni na 1. riziko
Připojištění přédmětu pojištěni je.ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizeni (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy^ pojištěni sě vztahuje na 
poškozeni, zničeni či žtrátu hášicích 
přístrojů a hadic, vč! proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

Pojistná částka Roční pojistné

%0 standardní limit:  
navýšení: 

Kč Kč

%o standardní limit: Kč Kč
navýšení:

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko
Připojištění daišlch pojistných nebezpeči je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03..
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Čjánék Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus

Sprejeři-poškozenl předmětů pojištění barvou

31.1.

31.2.

 %o 

%o

Kč

Kč

Kč

Kč

Celkovéročni pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

pojištěnísduhmně nazývaná voda ž potrubí 

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění'souhrnně nazývaná odcizení 

připojištění předmětupojišťění 

připojištění dalších pojistných nebezpeči 

celkové ročni pojistné

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Adresa místa pojištěni

Druh pojištění budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištěni 
Movité věci vlastní

Movité věd zásoby

Movité věci celkem

Kč

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
Kč 

Kč

KČ

KČ

Kč

Kč

KČ

areál Záchranné stanice Jfnačovicě, št 746/11,12, 664 34, Kuřím

B)Soubor budov

zoologická zahrada

Kč

Kč:

Kč

KDéntaký servto: 244 166168, generaQ.cz, e-meO: aavts.čž^genemB.coin riebfdke CíeJo: 9335 972706 Poradce v. . 1.57/1 (podvérze 3) Strana 3z 11



1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03., Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastni (dále jěn VLA), óiží (dále jen CIZ) á zásoby (dáté jén ZÁS)
Předmět pojištění

Botanické zahrady, ZOO 

sleva za vyšší spoluúčast

Činnost: zoologická zahrada

Spoluúčast kód sazba sazba
(Kč) <%o) uprav.*

(fcj

pojistnáčástka
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

CIZ

ZÁS

celkové roční pojistné ža nebezpečí flexa - movlté věci (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravené o šleyů za spoluúčast a pojistné-technické slevy 
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

%

%c

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nébezpěčf voda z potrubí

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP PÓĎ 2014/03. Pojištění se vztahuje ha škody v důsledku 
vichřibe, knipóDiti, tíhy sněhu.a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva ža zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%.

%

%

%c

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

KČ

KČ

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymézeho v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje ná škody způsobené 
y důsledku krádeže vloupáním a/nebb loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provoznl a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Podmět pojištění zlomek sazba sleva ža sazba zlomková pojistná roční
(%) (%o) zlomek (%) uprav •(%.) částka (Kč) pojistné (Kč)

spoluúčast Kč

 %

1 Kč

sleva za vyšší spoluúčast 

pojistná Částka:
*sazba Upravená.4 5 sazba základní upravená o slevu za zlomek a za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizeni Kč

Kliéntský Mrvte: 244 188 18S. senenaH.cž, e-maB: servis.cz^^erveraX.coni nabídka Ušlo: 9335972706 Poradce v. 1.57/i (pbdverze 3) Strana 4 z 11



5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

Stavební součásti - pojištění na 1 . riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v čiánku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7
Pojistná nebezpečí Spoluúčast. Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 standardní limit 
navýšení:

Kč Kč

odcizeni (vč. hasičích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění sé vztahuje na 
poškození, zničení či: ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. próudnic, sloužících 
pojištěné budově)

%0 standardní limit: 
navýšení:

Kč KČ

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Kč

Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 2: 
pojistná nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojišténi souhmně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná odcizení 

připojištěni dalších pojistných nebezpečí 

celkové ročlii pojistné

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 3 

Adresa místa pojištění 

Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 

Budovy

Movité věci vlastní 

Movité věcí ceíkém

celkové rpčrií pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč - drobná stavba - pokladna 

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nébezpečí je ve srnýsiú zákona vymezeno v článku 25 VPP POD.2014/03. Pojištění sé vztahuje ná škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu bíesku, výbuchu, kouře,pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatníchstaveb: 

Předmět pojištění

budova č. 1 . činnost v budově: zoologická zahráda-
pokiadna ■ drobná stavba

Spoluúčast kéd 
(Kč)

sazba
(%bj

sazba
uprav.*

(M

pojistná
částka

. m

roční
pojistné

(Kč)

sleva za vyšši spoluúčast

celkem
celkově roční pojistné za riebézpéčl flexa - budovy (Kč)

*sazba upravěná = sazba základní upravená o slevu zá spoluúčast a pójisthě-technické slevy

KBěntský mivís: 244 188 188.9snei8fl.cz, e-máfl: servtB.cz@generel.com nabídka 6W0:9836 972706 Stranš5z11Poredca v. 1.67/1 (podverze 3)



Pojištění věcí movitých (dále jeh MV) vlastni (dálé jeři VLA),.cižl (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZAS)
Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka

(Kč) (%c) uprav.*
(%ó)

(Kč)
roční

pojistné
(Kč)

budova č. 1 . činnost v budově: zoologická zahrada- 
pokladna
slévá za vyšší spoluúčast

VLA

CIZ

žAs

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa ? movité věd (Kč)

'sazba upravená = sazba základní upravená o slevuza spoluúčast a pójistné-téchnlcké slevy
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí jě ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním á/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provoznla obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné.

KČ Kč %0 % %0 Kč

'sazba upravená - šažba základní upravené o slevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpěčí odcizeni Kč

3. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy v předm. epož.od. nad nebo v trez.) (vtrezóru) - pojištění ná i. 
riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 ,odst.1. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné^ 

KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí V Kč

odcizení %o Kč

Celkové roční pojistné

Kč

Stav. součásti vně budovy-odclzení (Živelní poj. pouze pro nájemce) r pojištění na 1. riziko 
Připojištěni předmětu pojištění je ve;smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP PÓĎ 2014/03 , odst.7.

Pojistná ČástkaSazba Roční pojistné

%0 standardní limit: Kč Kč
navýšení:

Pojistná nebezpečí Spoluúčast

odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění3 se vztahuje riá. 
poškození, žničenLči ztrátu hasících 
přístrojů á hadic,vč. proúdnlc, sloužících 
pojištěné budově)

Celkové roční pojistné

Stavební součásti - pojištěni ňa 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP PÓĎ 2014/03. odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXÁ, voda, přírodní nebezpečí  %o standardní limit  Kč  Kč

Kč

 *•' standardní limit Kč
| navýšení:

4. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěnína 1. riziko 
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smysíu zákona vyn 
Pojistná nebrečí Spoluúčast

Vandalismus

Sprejeři-poškození předmětů pojištění barvou

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí

Článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

31.1. %0 Kč Kč

31.2. > Kč Kč

Kč

Kllentský&eryb: 244 188 188, gsnarali.B, »-máB: servtt.czOgéneraloom nabídka číslo: 8336 672708 Poradce v. 15t\\ (podverze 3) Strana6i11



Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 3: 
pojistná nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištěni souhrnně nazývaná odcizení 

pfipojištěni předmětu pojištěni 

připojištěni dajšfch pojistných nebezpečí 

celkové roční pojistné

VZTAHUJE SE ŇA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady 

23.3,4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

KČ

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast Sazba

uvedeny

Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 standardní limit: 
navýšení: 

Kč Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Ročnípojistné
OdrizenívČ. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše  pojistné Částky pro náklady
spojeně s pojistným nebezpečím odcizení

23.3.7 Vlcenákladv souvisejíc! s FLEXA, v< 
Pojistná nebezpečí

%c standardní limit: 
navýšeni: 

Kč KČ

>dóu, přírodními neb.
Spoluúčast Sazba Pojistná částka Ročnípojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí standardní limit: 
nawšení:

Kč Kč

23.3.7 Vfcenákjády související s odcizením
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Odcizení %o standardní limit:
navýšení: 

Kč Kč

.

Rekapitulace pojistného

místo pojištění Čisto 1

celkové roční pojistné
Kč

rhjstó pojištění čisto 2 Kč

místo pojištění číslo 3 Kč

sleva (obchodní) %

%sleva obchodní (obchodní)

celkové roční pojistné
| 20835 Kč

(^ - -— - ___ J

Splatnost a způsob placení pojistného '

Pojistné je splatné, ročně, a to vždy k 14. dni 1. měsíce každého roku.

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno bankovním převodem

[ ] Vinkulace

[ ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ | Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

Variabilní symbol

Počátek pojišténí, pojistná doba

Pojištění začíná dne 14. 1. 2019 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

KHenteký &ervte: 244 168168. genera1i.cz, tarvis.czQgenerBli.Gorn nabídka dalo: 9335 972706 Poradce v. 1.57/1 (podveru 3) Strana 7 i 11



Závěrečná ustanovení^

a) Informace o platném právu a řešení stížností.
Pojistná smlouvá >e řídí ,právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v Českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak.

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, Že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 6 zvláštních 
podmínkách účinností nékterých smluv; uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojlstník.ato ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojištník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnlk je 
povinen zajistit, aby byly vé,zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se die zákona č. 106/1999 Šb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňuji (především se Jédná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého Je stanovena výšé pojistného; o sjednaných llmltech/subllmítech plnění a 
výší spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistí-li pojištník uveřejnění této smlouvy (vč; všech jejich 
dodatků) podle předchozfhoodstavce ani ve lhůtě 30. dní ode dne jejího uzavření, je,oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojištník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč, všech jejich 
dodatků) v registm smluv. Je-li pojištník osobou odlišnou od pojištěného, pojištník potvrzujeme pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků): v registru ěrh|úv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele. v " '* * -

Tato pojistná smlouva se řídi následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

[~X] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikáni - VPP POD 2014/03

[X] loZ/ZzJ

[~X] Informační dokument o pojistném produktu 

|X] informaceproklienta 

[ | kopie živnostenského listu

|~X] kopie výpisu ž obchodního rejstříku 

[ | nákres pojištěných objektů

[~X| Smluvní ujednáni k pojištěni majetku dle VPP POD 2014/03 a k pojištěni odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03

_____ -*Prohlášení pojistníka ~ '

Prohlášení pojistníka

Potvrzuji, že jsem převzalapřed uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech.příloh a 
pojistných podmínek, Jejich obsahu rozumím é s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, žě před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též s Informačním dokumentem o pojistném produktu, se Stručnou Informaci o zpracováni osobních údajů, s Přědsmluvnl " 
Informaci, se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta.
Potvrzuji, že Jsem pojistiteli sdělil př^ uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby e požadavky, tyto byty pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašují, Že nabízené pojištěni odpovídá mým (požadavkům a pojistnému zájmu, Zároveň prohlašuji, že mi bylý pojlštiteferňúplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni.. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
případějejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (napf. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).

ZprošťuJI pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných Událostech ve vztahu k zajistíte!) pro potřeby zajištěni 
; pojistitele. V připadá vzniku škodní událost) dálé:
• zplošťuji státní zastupitelství, policii a dálš! orgány činné v trestním řlžěňi, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou 

službu povinnosti mlčenlivosti:
• zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všeeh řlzeních probíhajících v souvlslostise škodní události mohli nahlížet do soudních; 

poljcejnlčh, případně jiných úřednlch spisů a vyhotovovat z nich kopie 8 výpisy;
• zmocňují pojistitelé k nahlédnuti do podkladů Jiných pójlšřpven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění. 
Souhlasím s tlm, aby pojistitel sdělovaj .osobám oprávněným k přijet! pojistného plněni (např. v souvislosti se zfizenfm zástavního práva k 
pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvej a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti. 
Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů (viz Stručná informace o zpracováni osobních údajů) a že 
podrobnosti týkající se osobních.údajů jsou dostupné na www.generall.cz v sekci Osobní údaje é dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji 
se, že v tomto rozšahu Informuji i pojištěné osoby. Dále se zavažuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné zrhěny osobnlch údajů.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahuji i na dobu po mé smrti;
Potvrzuji, že vfteehny údaje, která Jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedená v pojistné smlouvě), Jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověňl a jsou pravdivé a úplné. Zavazují se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich > 
případné změny á jsem sl vědom pfíp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména ph doručováni korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení: učlriit i jménem pojištěného, Je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se 
zavazuji, žéeezňámlm pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně Uváděných pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mí pojistitelem.

Klientský Mrvte: 244 18fl ISS. genéran.cz, e-mail: Bervta.tzQge rveraJI.com nabídka Oslo: 9335 97270S Poradce v. 1.57/1 (podverza 3) Strana Sz 11



Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generaji Pojišťovna a.s.

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB

agenturní číslo telefon

OK GROUP a.s.
\ -
Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele d’

příjmení, jméno, titul,(název právnické osoby) regj|tračnHjJsJo osobní číslo telefon

"JI. " - "l.

.
Podpisy smluvních stran ’ •

místo Brno datum 4. 1.2019

t
lao \<JtttiartůERo#Íi£eyoftSa, vi. 

6
2954 Zoo Brno a stanice zájmových 

činnosti, příspěvková

on^DÍ^Wnó a stánice žalmových činností,
Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, žé provedl identifikad pojístnlka a čéípodoba této
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti. U zoologické zahrady 46 íý

635 00 Brno
IČ: 00101451 - DIO CZ00101451

Klientský servis: 244 166 166. ganefalicz. e-mel: sěrvb.cžQgenerefl.aiffl nabídka ílsloi 933Š 972706 Poradce v. 1.57/1 (podverze 3) Strana 9 z 11



Smluvní ujednání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 
a k pojištění:odppvědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03

GENERAL!



General PojtSTovna a.t u státém Bělehradská 209/132. Vinohrady,,120 ÓO Praha 2, IČO: 61650869, bič: CZ699001273, Je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze; 
splsóvdznečka B2866efefleném'Skupiny GerbnáB.žape^v Itabkámregis^pořfřoveclehskupln, vedeném IVASS.
Klientský servis: 244 168 188, genefall.cz,  nabídka čislo:S335 872706 Poradce v. 1.57/1 (podverže 3) Strana 11 z 11




